
Zusatzfahrten "Bingen swingt" RegioLinie 230
Freitag‐ und Samstagnacht 
am 27./28. + 28./29. Juni 2014 

RegioBusLinie 230 Nächte Fr/Sa + Sa/So

Bingen Stadtbahnhof 0:45
Bingen Fruchtmarkt 0:46
Bingen Hauptbahnhof 0:48
Bingerbrück Abzw. Hbf 0:50
Bingerbrück Karl‐Wolff‐Str. 0:51
Bingerbrück Stromb. Str* 0:53
Bingerbrück Im Bangert* 0:54
Weiler Ost* 0:56
Weiler Mitte* 0:57
Weiler West* 0:58
Waldalgesheim Rathaus* 1:00
Waldalgesheim West* 1:01
Roth Abzw* 1:02
Warmsroth Abzw.* 1:03
Stromberg Ost* 1:04
Stromberg Königsb.Str.* 1:05
Stromberg Ruheweg* 1:06
Stromberg Binger Höhe* 1:07
Stromberg Verbandsgemeinde* 1:08
Stromberg Gerbereiplatz* 1:10

Mit Stern* gekennzeichnete Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient.


